PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

РЕШЕНИЕ

24.03.2016                                                                                                        № 26
п. Бурлыкский
Об утверждении графика приёма избирателей депутатами Совета депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет третьего созыва
         Руководствуясь Регламентом Совета депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет, утвержденного решением Совета депутатов № 6 от 15.11.2005 г., Совет депутатов решил:

1. Утвердить график приёма избирателей депутатами Совета депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет третьего созыва согласно приложению.

2.  Опубликовать график приема избирателей в муниципальной газете «Вести Бурлыкского сельсовета».
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Председатель Совета депутатов                                                    А.П. Данилов

Разослано: депутатам сельсовета, администрации района, прокурору, в дело

                                                                                  Приложение
                                                                                  к решению Совета депутатов
                                                                                  от 24.03.2016 № 26
     Г Р А Ф И К

приёма избирателей депутатами Совета депутатов

муниципального образования Бурлыкский сельсовет

   третьего созыва

	№ п/п

	Ф.И.О. депутата
	№ округа
	Место

приёма
	Время

приёма

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Аксюк Дмитрий Васильевич
	1
	п. Бурлыкский,                    ул. Центральная 15,

зал заседаний администрации сельсовета
	Первый вторник каждого месяца с 10.00 до 12.00 час.

	2
	Вингерт Владимир Карлович
	1
	п. Бурлыкский,                    ул. Центральная 15,

зал заседаний администрации сельсовета
	Вторая среда каждого месяца с 10.00 до 12.00 час.

	3
	Волошин Павел Васильвеич
	1
	п. Бурлыкский,                    ул. Центральная 15,

зал заседаний администрации сельсовета
	Третий четверг каждого месяца с 10.00 до 12.00 час.

	4
	Рябченко Наталья Алексеевна
	1
	п. Бурлыкский,                    ул. Центральная 15,

зал заседаний администрации сельсовета
	Второй вторник каждого месяца с 10.00 до 12.00 час.

	5
	Чиндяскин Иван Иванович
	1
	п. Бурлыкский,                    ул. Центральная 15,

кабинет МУП КС Бурлыкского сельсовета
	Первая среда каждого месяца с 10.00 до 12.00 час.

	6
	Аканаев Чулпан Киреевич
	2
	п. Бурлыкский,                    ул. Центральная 15,

зал заседаний администрации сельсовета
	Первая суббота каждого месяца с 09.00 до 11.00 час.

	7
	Шейда Мария Александровна
	2
	п. Новоорловка                  ул. Центральная 14,

здание сельского клуба
	Второй вторник каждого месяца с 14.00 до 16.00 час.

	8
	Бухарова Аля Николаевна
	3
	п. Листвянка,                    ул. Школьная, 9

здание сельского клуба
	Первый вторник каждого месяца с 11.00 до 13.00 час.

	9
	Лукьянчикова Надежда Петровна
	3
	с. Красноуральск,                    ул. Центральная 14,

здание сельского клуба
	Второй вторник каждого месяца с 10.00 до 12.00 час.

	10
	Норманова Сауле Курмангалиевна
	3
	п. Листвянка,                    ул. Школьная, 9

здание сельского клуба
	Первая среда каждого месяца с 10.00 до 12.00 час.